
令和 3 年 6 月 16 日  

保護者様 

三田市立けやき台中学校  

校長  谷本  正弘 

 

 

個人懇談のご案内 

 

 

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。平素より本校教育の推進につきまして、ご理解ご協力をいただいておりますこ

と、心より感謝申し上げます。  

 さて、下記の日程で個人懇談を実施いたします。ご多用のこととは存じますが、ご出

席いただきますようご案内申し上げます。なお、懇談日時につきましては、各学級担任

より後日連絡いたします。  

 

記  

 

1. 日時  ７月１２日 (月 )，１３日 (火 )，１４日 (水)，１５日 (木)，１６日 (金 ) 

いずれも１４時から１７時まで  

 

2. 場所  各学級の教室 

 

3. その他 

(1) 個々の個人懇談開始時刻は多少前後する場合があります。ご理解とご協力を

お願いします。  

(2) 新型コロナウイルス感染症対策として、マスクの着用、手洗い、手指の消毒

にご協力をお願いします。保護者及びご家族の方に発熱等の風邪症状がみら

れる場合は担任までご相談ください。  

(3) 不審者対策のため、必ず保護者用名札の着用をお願いします。  

(4) 生徒の昇降口よりお入りください。  

(5) スリッパ等の上履き、下靴を入れる袋をご持参ください。  

(6) 駐車スペースはございませんので、お車での来校はご遠慮ください。  

また、近隣商業施設等への無断駐車は迷惑となりますので、おやめいただき

ますようお願いいたします。なお、お体などの事情によりお車での乗り入れ

が必要な方は、あらかじめ担任にご連絡ください。  


